
 
 
  

  
    

 
Produktblad  
 
L300 – Julförpackningar på Apoteket 
 
Produkterna i L300-serien bygger på aktiva fuktbevarande ämnen som finns naturligt i huden. 
Det är vetenskapligt bevisat att dessa ämnen hjälper huden att behålla sin rätta fuktbalans, 
vilket är speciellt viktigt i vårt nordiska klimat. Inom damserien är alla produkter fria från 
parfym. Hela L300-sortimentet finns på Apoteket. 
 
Julförpackningarna med L300 for Dry Skin och L300 Anti-Age System börjar säljas på 
Apotek över hela Sverige den 24 november. Nedan presenteras produkterna som ingår i de två 
presentförpackningarna. 
 
Julförpackning med L300 for Dry Skin (rosa serien) innehåller: 
Face Cream (60 ml), Night Cream (50 ml) och Eye Cream (15 ml). Pris per set är 159 kr (222 
kr). 
 
L300 Face Cream 
L300 Face Cream är en mjukgörande och vårdande ansiktskräm som gör huden mjuk, smidig 
och slät. Krämen innehåller aktiva fuktbevarande ämnen som finns naturligt i huden. 
Ansiktskrämen är även berikad med vårdande och skyddande vitamin E. Speciellt anpassad 
för torr hud. Oparfymerad.  
 
L300 Night Cream 
L300 Night Cream är en återuppbyggande och närande nattkräm som vårdar huden och gör 
den mjuk och elastisk. Krämen innehåller aktiva fuktbevarande ämnen som finns naturligt i 
huden. Nattkrämen innehåller också vårdande vegetabiliska oljor som raps, sheasmör och 
squalane från oliver samt den skyddande antioxidanten vitamin E. Vidare ingår tre olika 
ceramider, vilka ses som hudens byggstenar och är kända för att vara återuppbyggande och 
förbättra hudens naturliga skyddsbarriär. Speciellt anpassad för torr hud. Oparfymerad.  
 
L300 Eye Cream for dry skin 
L300 Eye Cream är en vårdande och fuktighetsbevarande kräm, speciellt anpassad för den 
känsliga huden runt ögonen. Krämen innehåller bl a skyddande och stärkande ingredienser 
som vitamin E, panthenol och lakritsextrakt samt aktiva fuktbevarande ämnen som finns 
naturligt i huden. Oparfymerad.  
 
 



 
 
  

  
    

 
Julförpackning med L300 Anti-Age System (röda serien) innehåller:  
Day Cream (30 ml), Night Cream (30 ml) samt Face Serum (20 ml). Pris per set är 139 kr 
(237 kr). 
 
L300 Anti-Age System är svensk hudvård speciellt utvecklad för att motverka och reducera 
hudens ålderstecken som fina linjer, torrhetsrynkor och förlorad spänst. 
L300 baseras på hudens eget recept och bevarar hudens skönhet genom att tillföra mer av de 
ämnen som redan finns naturligt i din hud. Hyaluronsyra, ceramider och naturliga fuktbindare 
samverkar med vårdande vegetabiliska oljor och antioxidanter för att ge huden ny spänst. 
Vetenskapliga studier visar att efter fyra veckors daglig användning av produkterna har fina 
linjer och djupare rynkor reducerats och hudens naturliga fuktbalans återställts. 
 
L300 Anti-Age Face Serum 
L300 Anti-Age Face Serum med intensivt återfuktande och aktiva ingredienser tillför 
huden rikligt med fukt och ger förnyad spänst. Serumet är ett koncentrat av aktiva 
fuktgivande ämnen som tillsammans med L300 Anti-Age Day- och Night Cream 
slätar ut både fina linjer och djupare rynkor. L300 Anti-Age Face Serum är 
oparfymerad och lämplig för alla hudtyper.  
 
L300 Anti-Age Day Cream 
L300 Anti-Age Day Cream är en återfuktande dagkräm som snabbt absorberas av 
huden och motverkar uppkomsten av fina linjer och hudens ålderstecken. 
Vetenskapliga studier visar att hudens fuktbalans förbättras och hudytan blir slätare. 
Aktiva ämnen som finns naturligt i huden samverkar med antioxidanten vitamin E 
och vårdande olja av raps för att ge huden fukt, förnyad spänst, smidighet och skydd 
mot omgivningens påverkan hela dagen. L300 Anti-Age Day Cream är oparfymerad 
och lämplig för alla hudtyper.  
 
L300 Anti-Age Night Cream 
L300 Anti-Age Night Cream är en återuppbyggande nattkräm som motverkar hudens 
ålderstecken. Vetenskapliga studier visar att hudens fuktbalans förbättras, hudytan 
blir slätare och fina linjer reduceras. Vårdande naturliga oljor av raps och sheasmör 
samverkar med antioxidanter och aktiva ämnen i huden för att ge mjukhet, smidighet 
och spänst. L300 Anti-Age Night Cream är oparfymerad och lämplig för alla 
hudtyper.  
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